

Format for ANSWERING REVIEWERS



March 7, 2017

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: **32515-review.doc**).

Title: Clinical implication of FDG uptake of bone marrow on PET/CT in gastric cancer patients with surgical resection

Author: Jeong Won Lee, Moon-Soo Lee, Il Kwon Chung, Myoung Won Son, Young Sin Cho, Sang Mi Lee

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 32515

Revision of “Clinical implication of FDG uptake of bone marrow on PET/CT in gastric cancer patients with surgical resection” (ESPS manuscript No.: 32515)

Dear Editors,

We thank you and reviewers for giving us the opportunity to revise our manuscript. We carefully revised the manuscript according to the comments raised by the reviewers and Editors. We provided a certificate letter from a professional English language editing company and “Audio Core Tip” file. Furthermore, we also submitted figure files without any letters and arrows, in addition to the figure files with labeling and arrows.

COMMENTS TO AUTHORS

The authors have analyzed the relationship between FDG uptake of bone marrow on PET/CT and clinical factors and assessed the prognostic value of FDG uptake of BM in gastric carcinoma. They provided interesting results and submitted a well-written manuscript.

Answer> We thank you for your positive and kind comments.